
Les lignes A,B,C,D et E sont accessibles librement, 
n'hésitez plus, prenez le bus à volonté !

5 lignes, 19 communes desservies, 6 jours sur 7, 
des correspondances avec les trains et le réseau Stan.

Pour tous renseignements...

                       Point de correspondance.                                 Horaires en fonction des conditions de circulation.

Le T'MM, c'est gratuit ! E sens PULLIGNY vers NEUVES-MAISONS

E
PULLIGNY
PIERREVILLE
XEUILLEY
BAINVILLE-SUR-MADON
PONT-SAINT-VINCENT
NEUVES-MAISONS

H o r a i r e s

L I G N E

 Du 31 août 2015
 au 02 janvier 2016

ÉTÉ

DU LUNDI AU SAMEDI

PULLIGNY • Tricourt
 Foyer Culturel
PIERREVILLE • Route de Xeuilley
XEUILLEY • Cités
BAINVILLE-SUR-MADON • Gare
 Filature
PONT-SAINT-VINCENT • Pont-Saint-Vincent
 Gare
     Train à destination de Nancy (lundi à vendredi)
     Train à destination de Nancy (samedi)
 Jean Jaurès
NEUVES-MAISONS • Pont Moselle
 Saint Eloi
 Pont SNCF
 Point Central (Salengro)
 Maron
 La Filoche
 Cap Fileo
 Siège CCMM

11:20
11:21
11:24
11:27
11:31
11:32
11:34
11:35

–
–

11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

14:20
14:21
14:24
14:27
14:33
14:34
14:36
14:37

–
14:44
14:38
14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

17:10
17:11
17:14
17:17
17:21
17:22
17:24
17:25
17:44
17:44
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36

08:20
08:21
08:24
08:27
08:31
08:32
08:34
08:35
08:44
08:44
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46

 Du 07 juillet 2025
 au 31 août 2025

Avec Hubup, la CCMM facilite votre 
mobilité et vous permet de voir à tout 
moment la localisation de votre bus, sur 
votre ordinateur ou votre smartphone.

Hubup est sur
App Store

Hubup est sur
Google Play

Où est mon bus ?

> https://livemap.v2.hubup.cloud/network/4308115

Communauté de communes Moselle et Madon
712 rue Nicolas Cugnot - 54230 Neuves-Maisons
Tèl. : 03 83 26 45 00
Mail. : contact@cc-mosellemadon.fr
www.cc-mosellemadon.fr



sens NEUVES-MAISONS vers PULLIGNYE

                       Point de correspondance.                                 Horaires en fonction des conditions de circulation.

LES CORRESPONDANCES

NEUVES-MAISONS
PONT-SAINT-VINCENT

BAINVILLE-SUR-MADON
XEUILLEY

PIERREVILLE
PULLIGNY

•
•
•
•
•
•

•

•

•
•
•

•
•

•
•
•
•

Iigne A - Chaligny     Pierreville
Iigne B - Pont-Saint-Vincent     Flavigny-sur-Moselle
Iigne C - CHU Brabois     Viterne
Iigne D - Thélod     Neuves-Maisons
Iigne E - Pulligny     Neuves-Maisons

NEUVES-MAISONS • Siège CCMM
 Cap Fileo
 La Filoche 
 Maron
 Point Central (Salengro)
 Pont SNCF
 Saint Eloi
 Pont Moselle
PONT-SAINT-VINCENT • Jean Jaurès
 Gare
     Train à destination de Nancy (lundi à vendredi)
     Train à destination de Nancy (samedi)
 Pont- Saint-Vincent
 Filature
BAINVILLE-SUR-MADON • Gare
XEUILLEY • Cités
PIERREVILLE • Route de Xeuilley
PULLIGNY • Foyer Culturel 
 Tricourt

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

–
–

11:00
11:01
11:03
11:07
11:10
11:13
11:14

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:57

–
16:51
16:53
16:54
16:58
17:01
17:04
17:05

DU LUNDI AU SAMEDI

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59

–
–

14:00
14:01
14:03
14:07
14:11
14:14
14:15

La montée et la descente du bus se font uniquement aux arrêts prévus.
Il est conseillé d’arriver à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire de passage indiqué.

• A l'arrivée du bus, faites un signe au conducteur pour qu'il s'arrête.
• Pour une bonne circulation à l'intérieur du bus, la montée se fait uniquement à la porte avant.
• N'oubliez pas qu'un "bonjour" fait toujours plaisir au conducteur !
• Laissez votre place aux femmes enceintes, aux personnes âgées, en situation de handicap...

Interdiction 
de fumer ou 
de vapoter

Interdiction 
de manger 

ou boire

Poussettes 
autorisées

Chiens guides 
bienvenus

Pour descendre du bus, n’oubliez pas de demander 
l’arrêt en appuyant sur le bouton. 
La descente du bus se fait uniquement 
par la porte arrière.

Où prendre le bus ?

Dans le bus

La montée dans le bus

La descente du bus

CHARTE DE BONNE CONDUITE

••••••••• •••••••••

Interdiction aux vélos 
et trottinettes (sauf 

pliés), aux rollers 
et skateboards


