Les lignes A,B,C,D et E sont accessibles librement, n'hésitez plus, prenez le bus à volonté!

5 lignes, 19 communes desservies, 6 jours sur 7, des correspondances avec les trains et le réseau Stan.

## Où est mon bus ?

Avec Hubup, la CCMM facilite votre mobilité et vous permet de voir à tout moment la localisation de votre bus, sur votre ordinateur ou votre smartphone.

> https://livemap.v2.hubup.cloud/network/4308115



Hubup est sur App Store



Hubup est sur Google Play **Google Play** 





## Pour tous renseignements...

Communauté de communes Moselle et Madon 712 rue Nicolas Cugnot - 54230 Neuves-Maisons

Tèl.: 03 83 26 45 00

Mail.:contact@cc-mosellemadon.fr www.cc-mosellemadon.fr



#### **DU LUNDI AU SAMEDI**

PULLIGNY • Tricourt	08:20	11:20	14:20	17:10
Foyer Culturel	08:21	11:21	14:21	17:11
PIERREVILLE ● Route de Xeuilley	08:24	11:24	14:24	17:14
XEUILLEY • Cités	08:27	11:27	14:27	17:17
BAINVILLE-SUR-MADON • Gare	08:31	11:31	14:33	17:21
Filature	08:32	11:32	14:34	17:22
PONT-SAINT-VINCENT • Pont-Saint-Vincent	08:34	11:34	14:36	17:24
Gare © 🚾	08:35	11:35	14:37	17:25
Train à destination de Nancy (lundi à vendredi)	08:44	-	_	17:44
Train à destination de Nancy (samedi)	08:44	_	14:44	17:44
Jean Jaurès	08:37	11:37	14:38	17:27
<b>NEUVES-MAISONS</b> • Pont Moselle	08:38	11:38	14:39	17:28
Saint Eloi	08:39	11:39	14:40	17:29
Pont SNCF	08:40	11:40	14:41	17:30
Point Central (Salengro)	08:42	11:42	14:43	17:32
Maron	08:43	11:43	14:44	17:33
La Filoche	08:44	11:44	14:45	17:34
Cap Fileo © 🧠	08:45	11:45	14:46	17:35
Siège CCMM	08:46	11:46	14:47	17:36
3			,	

# Horaires

Du 07 juillet 2025 au 31 août 2025



- PULLIGNY
- **PIERREVILLE**
- XEUILLEY
- **BAINVILLE-SUR-MADON**
- PONT-SAINT-VINCENT
- NEUVES-MAISONS





### Où prendre le bus?

La montée et la descente du bus se font uniquement aux arrêts prévus. Il est conseillé d'arriver à l'arrêt quelques minutes avant l'horaire de passage indiqué.

#### La montée dans le bus



- A l'arrivée du bus, faites un signe au conducteur pour qu'il s'arrête.
- Pour une bonne circulation à l'intérieur du bus, la montée se fait uniquement à la porte avant.
- N'oubliez pas qu'un "bonjour" fait toujours plaisir au conducteur !
- Laissez votre place aux femmes enceintes, aux personnes âgées, en situation de handicap...

#### Dans le bus













Interdiction Interdiction aux vélos de manger et trottinettes (sauf pliés), aux rollers et skateboards



Poussettes autorisées





Chiens guides bienvenus

#### La descente du bus



Pour descendre du bus, n'oubliez pas de demander l'arrêt en appuyant sur le bouton.

La descente du bus se fait uniquement par la porte arrière.



#### **DU LUNDI AU SAMEDI**

NEUVES-MAISONS ● Siège CCMM	10:50	13:50	16:40
Cap Fileo © <a> </a>	10:51	13:51	16:41
La Filoche	10:52	13:52	16:42
Maron	10:53	13:53	16:43
Point Central (Salengro)	10:54	13:54	16:44
Pont SNCF	10:55	13:55	16:46
Saint Eloi	10:56	13:56	16:47
Pont Moselle	10:57	13:57	16:48
PONT-SAINT-VINCENT ● Jean Jaurès	10:58	13:58	16:49
Gare © svc	10:59	13:59	16:50
Train à destination de Nancy (lundi à vendredi)	-	_	16:57
Train à destination de Nancy (samedi)	_	_	_
Pont- Saint-Vincent	11:00	14:00	16:51
Filature	11:01	14:01	16:53
BAINVILLE-SUR-MADON • Gare	11:03	14:03	16:54
XEUILLEY • Cités	11:07	14:07	16:58
PIERREVILLE ● Route de Xeuilley	11:10	14:11	17:01
PULLIGNY ● Foyer Culturel	11:13	14:14	17:04
Tricourt	11:14	14:15	17:05

#### LES CORRESPONDANCES



- **ligne A -** Chaligny→Pierreville
- ligne B Pont-Saint-Vincent → Flavigny-sur-Moselle
- **ligne C** CHU Brabois→Viterne
- ligne **D** Thélod → Neuves-Maisons
- ligne E Pulligny→Neuves-Maisons

